
手数料額(円)
500
300
500
0

再発行 1,000
50,000
100,000
5,000
5,000
30,000
50,000

固定期間終了後の金利条件変更 5,000
固定期間中の金利条件変更 5,000

無料
実費相当額
5,000

〇ネットバンクにおける融資関連手数料

取扱内容
残高証明書(都度発行)
残高証明書(定期発行)
住宅ローン残高証明書(再発行)
融資証明書
ローンカード再発行
住宅ローン　融資実行手数料
賃貸住宅資金　融資実行手数料
一部繰上返済手数料(住宅ローン、賃貸住宅資金)
全額繰上返済手数料(住宅ローン、賃貸住宅資金）

当初実行日より10年未満の場合（住宅ローン）※上記に加算
当初実行日より10年未満の場合（賃貸住宅資金）※上記に加算

特約期間設定手数料
不動産担保条件変更事務手数料
償還方法変更事務手数料（住宅ローン、賃貸住宅資金)

住宅ローン
生活関連ローン
カードローン

各種証明書

新規実行

繰上返済

その他事務

金利条件変更事務
(住宅ローン、賃貸住宅資金、事業資金)

一部繰上返済手数料 無料


